Ein leistungsstarkes
und nachhaltiges
Multitalent für die
Anwendung im
Einzelhandel
GreenSpace Evo
Der GreenSpace Evo Projektor ist ein leistungsstarker und flexibler Projektor für den
Einzelhandel mit einem dezenten und neutralen Design. Das 3D-gedruckte Gehäuse

Produktfamiliencode ST333T
Lichttechnische Daten (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
59082300 ST333T 20S/
PC930 PSU NB
WH481
3000 K 90 105 lm/W 2.100 lm
59084700 ST333T 27S/827
PSU WB WH481
2700 K 80 133 lm/W 2.800 lm
59085400 ST333T 27S/830
PSU WB WH481
3000 K 80 144 lm/W 2.700 lm
59086100 ST333T 27S/840
PSU WB WH481
4000 K 80 149 lm/W 2.800 lm
59088500 ST333T 27S/
PW930 UE PSU
HWB WH481
3000 K 90 155 lm/W 2.700 lm
59089200 ST333T 27S/
PW930 UE DIA-
VLC HWB
WH481
3000 K 90 144 lm/W 2.800 lm
59092200 ST333T 27S/CH
DIA MB FG
WH481
2700 K 80 127 lm/W 2.800 lm
59093900 ST333T
27S/FMT DIA
MB FG WH481
3000 K 90 78 lm/W 2.600 lm
59094600 ST333T 27S/
ROSE WIA MB

3000 K 90 122 lm/W 5.000 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Tiefstrahlend (NB)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Breitstrahlend (WB)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Breitstrahlend (WB)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Breitstrahlend (WB)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Tiefbreitstrahlend (MB)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Tiefbreitstrahlend (MB)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Tiefbreitstrahlend (MB)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Tiefbreitstrahlend (MB)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Breitstrahlend (WB)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Breitstrahlend (WB)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
Order Code Full Product Name Optik
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Breitstrahlend (WB)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Stark reflektierender Metallreflektor,
tief-/breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Breitstrahlend (WB)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Stark reflektierender Metallreflektor,
tief-/breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Stark reflektierender Metallreflektor,
tief-/breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor,
engstrahlend, 10 bis 20 Grad
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor
Oval – Rechteckiger Strahl
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor,
tief-/breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Stark reflektierender Metallreflektor
Oval – Rechteckiger Strahl
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Breitstrahlend (WB)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Breitstrahlend (WB)
Betrieb und Elektrik
GreenSpace Evo
5Product family leaflet, 2024, October 3 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Systemleistung
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nein
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nein
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nein
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nein
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nein
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Ja
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Ja
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Ja
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Ja
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nein
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Ja
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nein
Order Code Full Product Name Dimmbar
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nein
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nein
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nein
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Ja
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Ja
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nein
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nein
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nein
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nein
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nein
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nein
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Weiß
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Weiß
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Weiß
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Weiß
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Weiß
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Weiß
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Weiß
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Weiß
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Weiß
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Weiß
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Weiß
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Weiß
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Weiß
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Weiß
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Grau
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Grau
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Schwarz
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Schwarz
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Schwarz
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Schwarz
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Schwarz
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Schwarz
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Schwarz
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Schwarz
Initialkennwerte (IEC-konform)
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2024, October 3 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
Polar Wide Diagrams